
から
まで

発注担当課：教育委員会　岩沼市民会館

８.指名理由 　本業務は、岩沼市民会館大ホールの劇場用客席について、老朽化した既存の客席を撤去
し、座席数を減少させた上で更新するものである。

用していくために必要な修繕等を始め、改修業務についても的確に提案や助言等を行って
いる。また、本業務を適切かつ確実に履行するために必要な技術情報を有し、岩沼市に業者
登録しているのは、内申業者のみである。

　当該施設の客席については、これまで、製造販売業者の大手である内申業者が安全に使

見 積 結 果

件 名

税抜　単位：（円）

令和６年度　岩沼市民会館大ホール客席改修業務

9

1

4

2

愛知株式会社　仙台支店

3

7

8

5

6

見積日時１.
第１会議室（本庁６階）

予定価格

令和 6年 9月 5日　　午前11時15分

備　　考
第２回番

号

¥50,000,000

金　額

契約先
７.契約先住所

　内申業者の他、本業務を適切に履行できる能力を有する受注希望者の有無を確認する主旨
から、令和６年８月６日から８月２３日まで公募の手続きを行ったところ、受注希望者がな
く、内申業者が本業務の唯一の契約相手方であることが確認されたことから、根拠法令によ
り、１者の見積りによる随意契約とする。

６. 愛知株式会社　仙台支店
宮城県　仙台市若林区　舟丁１６　小林ビル４階

９.契約方法 随意契約

円（税抜き）
見積徴取場所

50,000,000
２.
３.

老朽化した大ホールの劇場用客席について、座席数を減少させた上で更新するもの。

会　社　名 順
位

３.
業務委託

第１回 第３回
順
位

金　額
順
位

金　額

契 約 内 容

５.契約金額 55,000,000 円（税込み）
令 和 7 年 5 月 31 日

４.履行期間

１.
２.

(3)客席部床、ステンレス目地等の復旧仕上げ　一式

(1)ホール劇場用客席の更新　　706席
(2)既設客席の撤去　　　　　1,005席

令 和 6 年 9 月 11 日

履行場所
業務種別
業務概要

岩沼市里の杜一丁目２番４５号　地内

決定


